להיעתר מקום אין ובעיקר המבקש, על שנגזרה הפסילה את מתוכן ירוקן הפסילה סיווג כי סבורה אני גם .9
למבוקש בשים לב שגם שבעבר סווגה הפסילה לאותם רכבים שהתבקשו בבקשה זו, בגזר דין שניתן, בין היתר, גם
בתקופת להתפרנס, יוכל המבקש בדיוק. עבירה אותה את וביצע המבקש חזר זאת למרות בשכרות, נהיגה על

הפסילה, מעבודות אחרות , שאינן מצריכות נהיגה .

הבקשה כאמור, נדחית.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשפ"ג, 17 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.